
	  

Zadávací dokumentace 
 

Název  projektu: „Technologické centrum pro vývoj nástrojů a 
jednoúčelových zařízení“ 

Název  zakázky: Vícecestný akumulátorový vysokozdvižný vozík	  

Název zadavatele: MATEICIUC a.s. 

Sídlo zadavatele Ke Koupališti 370/15, 742 35 Odry 

IČ zadavatele: 60792825 

Kontaktní osoba zadavatele: CFS group, a.s., Ing. Rostislav Drnovský 

Telefon: 596 113 053 

E-mail: vyber@cfs.cz 

 
 
Termíny 
Termín uveřejnění v Věstníku veřejných zakázek 22.10.2015  
Evidenční číslo formuláře    7502010025001  
Termín předkládání nabídek    20.11.2015 8:00 
Termín otevírání obálek    20.11.2015 12:00 sídlo firmy  
Adresa profilu zadavatele    mateiciuc.profilzadavatele.cz 
 
Požadavky na splnění kvalifikačních kritérií 
Žadatel poskytne Prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů podle § 53 Zákona. 
 
 
Charakteristika zakázky 
Předmětem výběrového řízení je  realizace dodávky VZV .Předmět a parametry zakázky jsou 
detailně uvedeny v projektové dokumentaci viz. příloha  .  
  
 
Kritéria hodnocení 
Nabídky budou hodnoceny na základě kritéria nabídky nejnižší nabídkové ceny. 
Kritéria: 
Cena    100% 
Hodnocení bude provedeno tak, že nejnižší nabídce bude přiřazeno 100 bodů. Výše bodů 
ostatních nabídek bude vypočteno jako podíl nejnižší ceny a hodnocené ceny a vynásobena 
100. 
Cena pro hodnocení se skládá z kupní ceny a ceny provozu po dobu 5 let.  
 
 
 
 
 



	  

Obsah a způsob zpracování nabídek 
Nabídka bude obsahovat identifikační údaje uchazeče a technickou specifikaci dodávky.  
Nabídkové cena bude uvedena bez DPH, DPH a celková cena včetně DPH.  
Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
plnění předmětu zakázky včetně	  všech rizik a vlivů	  souvisejících s plněním předmětu 
zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, 
poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková 
cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 
Cena uvedená v jiné měně než CZK bude přepočtena při hodnocení kurzem ČNB střed pro 
daný den hodnocení nabídek. 
Nepřipouští se variantní řešení nabídek. 
Nabídka bude podána v českém, nebo německém nebo anglickém jazyce. 
Nabídky budou písemné a  doručeny osobně nebo poštou na adresu zadavatele nebo: 
CFS group, a.s., Veveří 38, 602 00 Brno 
Na obálce bude uvedeno NEOTEVÍRAT a název zakázky.  
 
Kontaktní osoba pro dodatečné informace 
Ing. Rostislav Drnovský 
Email: vyber@cfs.cz 
Tel: 596 113 053 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti.  

Další informace 
Žadatel je povinen se zavázat poskytnout součinnost pro provedení kontroly vyplývající ze 
zákona 320/2001 Sb. O finanční kontrole. 
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným 
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou  dle zákona č. 137/2006 Sb.  O 
veřejných zakázkách.  
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu, a právo 
podmínky zadávacího řízení měnit. 
 
Pokud zadávací dokumentace či jiné přílohy obsahují jakékoliv obchodní názvy nebo 
označení, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i 
jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
 
Přílohy 
Příloha č. 1 – Základní informace - termíny 
Příloha č.2 –  obchodní podmínky 
 
Dne:  
 
Ing. Roman Buryjan 
Předseda představenstva 
MATEICIUC a.s. 



	  

Příloha č. 1 Základní informace -termíny 
 
vícecestný akumulátorový vysokozdvižný vozík	  
Základní nosnost při težišti 600 mm 2 500 kg	  
Výška zdvihu min 5500 mm	  
Kapacita baterie min 770 Ah	  
Asynchronní elektromotory  	  
Požadovaný servisní interval 1000 motohodin (případně delší)	  
Délka vidlic v zasunutém stavu cca 1350 mm, v (hydraulicky) vysunutém  cca 2350 mm	  
Všechna kola elektronicky řiditelná 
 	  
Požadujeme tento min zátežový diagram ( s variabilitou do 10%)	  
2200 kg při těžišti 675 mm do 4500 mm	  
1100 kg při těžišti 1300 mm do 4500 mm	  
Součásti dodávky bude i nabíjecí stanice	  
-součásti bude i kamera umístěná mezi vidlemi s barevnou obrazovkou umístěnou u řidiče 
(pro zakládání zboží do vyšších regálových pozic)	  
 	  
Součásti nabídky budou i celkové náklady na provoz vzv po dobu 5 let při nájezdu 1000 
mth/rok uvedeny v částce za rok (kontroly, servis, opravy....náhradní díly) (mimo náklady na 
elektrickou energií,).	  
Požadovaná záruka 2 roky.  
Požadované zprovoznění VZV  po nahlášení poruchy ( po dobu 5 let) do 72 hodin.  	  
 	  
Hodnotící kritéria:	  
-Cena pořízení včetně nákladů na provoz 

  
 
Předpokládaná cena: 1 500 tis. Kč. 
Místo plnění: sídlo firmy 
 
 
  



	  

Příloha č.2 Obchodní podmínky 
 
 
Splatnost faktur: min 10 dnů 
 
Požadovaná záruka min 2 roky.  
 

Všeobecné obchodní podmínky se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku, v platném znění. 
 
 
	  


